Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2024   №  712-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Васильеву Людмилу Михайловну, учителя начальных классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики»,

Старорусский район;

Воцкого Сергея Сергеевича, слесаря-сантехника бригады службы

технической эксплуатации Закрытого акционерного общества «Первое

строительное управление», Великий Новгород;

Ганьшину Людмилу Викторовну, заместителя начальника управления

установления социальных выплат Отделения Фонда пенсионного и социаль-

ного страхования Российской Федерации по Новгородской области,

Старорусский район;

Карманову Неллю Юрьевну, оператора прецизионной фотолитографии

6 разряда участка фотолитографических процессов отдел 5 кристальное

производство Акционерного общества «ОКБ - Планета», Великий Новгород;

Медведеву Зою Васильевну, инженера-сметчика 2 категории админист-

рации Общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания

Новгородская» Мошенского района теплоснабжения;

Моисееву Викторию Витальевну, инспектора отделения

делопроизводства и режима Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации «Боровичский», Боровичский район;

Сотникову Светлану Владимировну, главного специалиста отдела-

центра по работе с населением по месту жительства «Григоровский»

Администрации Великого Новгорода;

ен
№ 0728-пд

2

Шведова Андрея Викторовича, водителя автомобиля, выполня-

ющего важные и ответственные работы административно-хозяйственного

отдела управления материально-технического обеспечения Отделения

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Новгородской области, Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Архипову Надежду Полиектовну, мастера службы КИПиА и газа

Любытинского района теплоснабжения Общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская», Любытинский район;

Евдокимову Наталью Сергеевну, заместителя председателя комитета

образования Администрации Окуловского муниципального района;

Ефремову Елену Александровну, продавца магазина № 4 Общества

с ограниченной ответственностью «Коммерсант», Окуловский район;

Иванову Валентину Николаевну, кассира Общества с ограниченной

ответственностью «ТЕРЕМОК», Любытинский район;

Иванову Татьяну Васильевну, заведующего материальным складом

Общества с ограниченной ответственностью «Любытинское водопроводно-

канализационное хозяйство»;

Карпова Владимира Константиновича, электромонтера по испытаниям и

измерениям 3 разряда производственной лаборатории Старорусского филиала

акционерного общества «Новгородоблэлектро»;

Шевченко Ларису Евгеньевну, главного государственного

налогового инспектора отдела урегулирования состояния расчетов с

бюджетом Управления Федеральной налоговой службы по Новгородской

области, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и

заслуги в трудовой деятельности:

Алышова Гусейна Ибрагим-оглы, формовщика железобетонных изделий

4 разряда Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙДЕТАЛЬ»,

Новгородский район;

Голубеву Ирину Ивановну, продавца индивидуального предприни-

мателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Голубева Анатолия

Сергеевича, Новгородский район;

Литягину Надежду Дмитриевну, библиотекаря клуба войсковой части

45813, Валдайский район;

Рыжову Людмилу Васильевну, воспитателя Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1»

с. Марёво;

Федорову Татьяну Викторовну, главного агронома отдела

плодородия почв и применения средств химизации федерального

государственного бюджетного учреждения «Станция агрохимической

службы «Новгородская», Новгородский район;

3

за многолетний добросовестный труд в органах государственной

власти:

Дмитриеву Яну Александровну, начальника отдела прохождения

документов управления документационного и кадрового обеспечения

аппарата Новгородской областной Думы, Великий Новгород;

Лунге Викторию Алексеевну, заместителя начальника управления

документационного и кадрового обеспечения аппарата Новгородской

областной Думы, Великий Новгород;

Саватееву Анастасию Игоревну, заместителя начальника управления

организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской

областной Думы - начальника информационного отдела управления органи-

зационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной

Думы, Великий Новгород;

Финагину Анастасию Андреевну, руководителя аппарата Новгород-

ской областной Думы, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления Новгородской области:

Васильеву Ирину Валентиновну, главного специалиста Администрации

Турбинного сельского поселения, Окуловский район;

Иванову Светлану Николаевну, Главу Мойкинского сельского поселения,

Батецкий район;

Сергееву Елену Владимировну, главного специалиста Администрации

Медниковского сельского поселения, Старорусский район;

за многолетний добросовестный труд в социальной сфере Кавалерова

Сергея Николаевича, водителя автомобиля областного автономного

учреждения социального обслуживания «Пестовский комплексный центр

социального обслуживания населения», Пестовский район.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев